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Tegoroczna edycja XXI Spotkań z Profilaktyką przebiegała bajkowo, ale również
terapeutycznie. W środę 10 kwietnia spotkaliśmy się w Szkole Podstawowej nr
2 w Pszczynie na gminnym konkursie tradycyjnie organizowanym przez naszą
placówkę.

Bajki są po to by pomóc we wszystkich troskach dzieciństwa, które każde dziecko w
mniejszym lub większym stopniu ma. Dzieci często borykają się z trudnymi dla siebie
problemami i przeżywają silne emocje: strachu, gniewu czy wstydu. Bajki terapeutyczne
wspierają najmłodszych w sytuacjach trudnych emocjonalnie. Sprzyjają samodzielnemu
wypracowaniu strategii radzenia sobie w trudnych sytuacjach i pomagają ukształtować na
nowo obraz siebie i świata. Bajki mogą pomóc!

Spotkania rozpoczęliśmy prezentacjami przygotowanych bajek terapeutycznych. 11
trzyosobowych zespołów z pszczyńskich szkół podstawowych przygotowało swoje
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autorskie bajki. Następnie Uczniowie i Uczennice projektowali okładki i zakładki do swoich
tekstów. Powstały wspaniałe terapeutyczne opowieści. Komisja konkursowa w składzie:
pani Teresa Musik dyrektor Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pszczynie, z którą
współpracujemy od wielu lat, pan Jakub Pieczka aktywny animator kultury i założyciel
Stowarzyszenia „take tam…” im. Artystów Międzywojnia oraz pani Alicja Mocek psycholog
z naszej szkoły, mieli spore wyzwanie z przyznaniem nagród. Decyzją Komisji Szkoła
Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie zajęła I miejsce. Miejsce II zajął
zespół ze Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września z Ćwiklic. Miejsce III przypadło w
udziale Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu ze Studzienic. Wszystkie pozostałe Zespoły
zostały nagrodzone wyróżnieniami. Prace młodzieży są bezcenne - przedstawiają w nich
swój punkt widzenia problemu, bardzo spójny i dojrzały, podsuwają różne możliwości
rozwiązań. Znaczy - bajki mają moc!

Serdeczne podziękowania składamy wyżej wymienionym, a także Opiekunom i
Opiekunkom przygotowującym młodzież do konkursu. Samym uczestnikom i
uczestniczkom również dziękujemy za poświęcony czas. Nagrody zostały zakupione dzięki
wsparciu Urzędu Miasta, Wydziału Polityki Społecznej - serdecznie dziękujemy.

Zapraszamy do czytania i przeżywania bajkowych opowieści - od przyszłego tygodnia
bajki Uczestników i Uczestniczek konkursu będą dostępne w Czytelni Miejsko - Powiatowej
Publicznej Biblioteki w Pszczynie przy ul. Piastowskiej 1.

Koordynatorzy wydarzenia: Agnieszka Czernecka i Iwona Ficek-Jarczok

Beata Hellwig - dyrektor szkoły
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